

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANTA ROSA DE LIMA

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 21/01/2019 a 21/01/2019)

Só MP	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 5 / 2019 Licitação: 5/2019- PR							
	1	7574	ABAIXADOR DE LÍNGUA - MADEIRA (PACOTE COM 100)	PCT	20,000	5,2300	104,60
	2	8042	ÁCIDOS GRAXOS ESSENCIAIS FRASCOS 200ML	FRS	70,000	7,8900	552,30
	3	9322	AGUA BIDESTILADA 10 ML P/ INJEÇÃO	AMP	200,000	0,5000	100,00
	4	7575	ÁGUA DESTILADA PARA AUTOCLAVE - GALÃO 5 LITROS	GL	100,000	10,8700	1.087,00
	5	1454	AGUA OXIGENADA 1 LITROS	LIT	6,000	9,6000	57,60
	6	1447	AGULHA 13 X 4,5 CX C/ 100	CXA	40,000	12,3000	492,00
	7	7457	AGULHA 25 X 7 CX C/ 100	CXA	30,000	10,4000	312,00
	8	1446	AGULHA 25 X 8 CX C/ 100	CXA	20,000	12,4000	248,00
	9	7576	AGULHA 20 x 5,5 (CAIXA COM 100)	CXA	20,000	12,0000	240,00
	10	8214	AGULHA 40 X 12 CX COM 100 UNIDADES	CXA	10,000	12,1000	121,00
	11	9357	ÁLCOOL 70% 100 ML	LIT	50,000	2,5000	125,00
	12	1455	ÁLCOOL 70% 1 LITROS	LIT	250,000	8,7400	2.185,00
	13	9358	ÁLCOOL GEL 70% 1000 ML	FRS	20,000	14,8800	297,60
	14	7159	ALGODÃO 500 GR	ROL	10,000	15,3300	153,30
	15	7100	ALMOTOLIA PLASTICA CLARA RETA 250 ML	UN	10,000	3,7900	37,90
	16	9359	ALMOTOLINA PLASTICA INCOLOR RETA 250 ML	UND	10,000	3,8000	38,00
	17	8711	ATADURAS 6CM EM REPOUSO 1.8 METROS 13 FIOS C/12	PCT	150,000	7,5600	1.134,00
	18	9360	ATADURAS 12CM EM REPOUSO 1.8 METROS 13 FIOS C/12	PCT	150,000	15,1200	2.268,00
	19	8217	ATADURA 15CM 1,8 METROS 13 FIOS COM 12 UNIDADES	DZ	150,000	18,9600	2.844,00
	20	8218	ATADURA 20CM 1,8 METROS 13 FIOS COM 12 UNIDADES	DZ	150,000	28,6800	4.302,00
	21	9213	BOLSA COLETORA ESTERIL DE URINA 2000ML	UND	150,000	4,8900	733,50
	22	8715	CATETER NASAL PARA OXIGENIO TIPO OCULOS C/ 10 UNIDADES	PCT	10,000	1,6600	16,60
	23	7496	COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 07 LITROS C/ 10 UNIDADES	CXA	6,000	38,1600	228,96
	24	7805	COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 13 LITROS C/ 10 UNIDADES	CXA	30,000	50,1600	1.504,80
	25	9361	CAMPO OPERATORIO 40 X 40 CM PACOTE COM 50 UNIDADES	PCT	2,000	87,7100	175,42
	26	8632	CATETER ENDOVENOSO Nº 18 (ABOCATH)	UND	100,000	0,9800	98,00
	27	8633	CATETER ENDOVENOSO Nº 20 (ABOCATH)	UND	50,000	1,2300	61,50
	28	8634	CATETER ENDOVENOSO Nº 22 (ABOCATH)	UND	200,000	1,2300	246,00
	29	8635	CATETER ENDOVENOSO Nº 24 ((ABOCATH)	UND	200,000	1,3800	276,00
	30	8615	DETERGENTE ENZIMATICO 3 ENZIMAS GALÃO 5 LT	GL	5,000	33,4800	167,40
	31	9363	EMBALAGEM TUBULAR PARA ESTERILIZAÇÃO 8 CM X 100 METROS	ROL	30,000	59,8700	1.796,10
	32	9364	EMBALAGEM TUBULAR PARA ESTERILIZAÇÃO 17 CM X 100 METROS	ROL	10,000	132,3600	1.323,60
	33	8618	EMBALAGEM TUBULAR PARA ESTERILIZAÇÃO 20 cm X 100 METROS	ROL	10,000	155,9700	1.559,70
	34	1703	ESCALPE Nº 23	UN	300,000	0,3500	105,00
	35	1452	ESCALPE Nº 25	UND	50,000	0,3800	19,00
	36	7015	ESCOVAS ENDOCERVICAIS PARA PREVENTIVO CAIXA COM 100	PC	10,000	28,9400	289,40
	37	8222	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 5CM X 4,5M	ROL	20,000	5,1100	102,20
	38	1705	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 10 CM 4,5 METRO	ROL	20,000	8,8300	176,60
	39	935	ESPATUALAS DE AYRES PACOTE COM 100 UN	PCT	10,000	9,7200	97,20

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANTA ROSA DE LIMA

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 21/01/2019 a 21/01/2019)

Só MP	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 5 / 2019 Licitação: 5/2019- PR							
	40	7581	ESPÉCULO TAMANHO G ESTÉRIL	UND	100,000	3,2900	329,00
	41	7180	ESPECULO TAMANHO M ESTÉRIL	UN	200,000	1,6900	338,00
	42	7011	ESPECULO TAMANHO P ESTÉRIL	UN	300,000	1,5700	471,00
	43	7091	EQUIPO P/SORO MACRO GOTAS C/ ROLDANA INJETOR LATERAL	UND	1.000,000	1,2800	1.280,00
	44	9220	FITA MICROPOROSA 10CM X 4.5 M	UND	10,000	7,2400	72,40
	45	9365	FIOS DE NYLON Nº 3.0 C/AGULHA 24 UNIDADES CTI 3/8 CIRC.TRG.2,0CM	CX	5,000	67,2400	336,20
	46	9366	FIOS DE NYLON Nº 4.0 C/AGULHA 24 UNIDADES CTI 3/8 CIRC.TRG.2,0CM	CX	5,000	67,2400	336,20
	47	9367	FIOS DE NYLON Nº 5.0 C/AGULHA 24 UNIDADES CTI 3/8 CIRC.TRG.2,0CM	CX	2,000	67,2400	134,48
	48	9368	FIOS DE NYLON Nº 6.0 C/AGULHA 24 UNIDADES CTI 3/8 CIRC.TRG.2,0CM	CX	2,000	71,1100	142,22
	49	1709	FITA ADESIVA DE AUTOCLAVE ROLO 19 MM X 30 MT.	ROL	50,000	3,2000	160,00
	50	9369	FITA MICROPORE 2.5 CM X 4,5 M	ROL	60,000	3,0000	180,00
	51	9370	FITA MICROPORE 5 CM X 4,5 M	ROL	60,000	4,9400	296,40
	52	9400	TIRA REAGENTE PARA TESTE DE GLICEMIA FRSCO 50G	FRS	100,000	40,2000	4.020,00
	53	7109	FIXADOR CITOLOGICO SPRAY 30 ML	FRS	5,000	6,4500	32,25
	54	7820	GAZE COMPRESSAS 7,5 x 7,5 CM 13 FIOS COM 500 UND.	PCT	250,000	39,6000	9.900,00
	55	6706	GEL P/ECG/ULTRASSON 1000 GR	FRS	5,000	6,4500	32,25
	56	9121	INTEGRADOR QUIMICO PARA ESTERIL A VAPOR CLASSE 5 CAIXA COM 100	CX	1,000	173,4000	173,40
	57	9217	KIT NEBULIZAÇÃO INFANTIL	UND	5,000	6,0000	30,00
	58	8726	KIT NEUBULIZAÇÃO ADULTO	UN	5,000	6,0000	30,00
	59	8224	LÂMINA BISTURI Nº 11 CAIXA COM 100 UNIDADES	CXA	1,000	40,8000	40,80
	60	8225	LÂMINA BISTURI Nº 15 CAIXA COM 100 UNIDADES	CXA	3,000	40,2000	120,60
	61	8226	LÂMINA BISTURI Nº 23 CAIXA COM 100 UNIDADES	CXA	1,000	40,8000	40,80
	64	9371	LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO PEQUENA (M) CAIXA COM 100	CX	60,000	31,6800	1.900,80
	65	7586	LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO PEQUENA (P) CAIXA COM 100	CXA	120,000	29,7200	3.566,40
	66	9372	LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO PEQUENA (EP) CAIXA COM 100	CX	24,000	29,9100	717,84
	67	8622	LUVAS DESCARTAVEIS Nº 7.0 ESTERIL (PAR)	PAR	100,000	1,5100	151,00
	68	1456	LUVAS DESCARTAVEIS Nº 7,5 ESTÉRIL (PAR)	PAR	150,000	1,5100	226,50
	69	8718	LANCETAS PARA TESTES DE GLICEMIA COM MECANISMO BLOQUEADOR EVITANDO O REUSO CONFORME A PORTARIA DA ANVISA NR 32 COM CAIXA 200 UNIDADES	CXA	20,000	54,9000	1.098,00
	70	9219	MASCARA DE OXIGENIO INFANTIL	UND	3,000	20,8900	62,67
	71	7128	PAPEL TOALHA (COR BRANCA) 1000 FLS. TAM. 22,5 X 22, 5 CM	FARD	280,000	16,7600	4.692,80
	72	7197	POLVIDINE TOPICO 1.000 ML	LT	5,000	21,6000	108,00
	73	9401	PROTETOR OCULAR ADULTO	UND	48,000	0,6700	32,16
	74	9402	PROTETOR OCULAR INFANTIL	UND	48,000	0,6700	32,16
	75	9109	PROTETOR SOLAR FPS 030 120 G	UND	50,000	15,0400	752,00
	76	9116	PAPEL CREPADO 30 X 30 BRANCO COM PACOTE DE 500 FOLHAS	PC	5,000	107,5900	537,95
	77	7105	PVPI DEGERMANTE 1000 ML	LT	3,000	22,4600	67,38
	78	8719	SACO DE LIXO BRANCO HOSPITALAR 50 LITROS PCT C/100	PCT	5,000	34,3000	171,50
	79	2772	SABONETE LÍQUIDA 1 LITRO	LIT	50,000	8,7100	435,50

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANTA ROSA DE LIMA

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 21/01/2019 a 21/01/2019)

Só MP	Es	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 5 / 2019 Licitação: 5/2019- PR								
		80	1459	SERINGA 10 ML DESCARTAVEL / ESTÉRIL	UND	800,000	0,3900	312,00
		81	9403	SERINGA 1ML PARA INSULINA COM AGULHA 13 X 4,5	UND	2.000,000	0,2900	580,00
		82	1460	SERINGA 20 ML DESCARTAVEL/ESTÉRIL	UND	800,000	0,6800	544,00
		83	8724	SERINGA 5ML DESCARTAVEL /ESTERIL	UN	1.500,000	0,1800	270,00
		84	9216	SOLUÇÃO DE RINGER COM LACTATO(CLOR. DE SODIO + CLOR. DE POTASSIO + CLOR. DE CALCIO + LACTATO DE SÓDIO 500ML	FRS	12,000	7,0000	84,00
		85	8229	SONDA URETRAL Nº 12 PACOTE COM 10 UNIDADES SILICONIZADA	PCT	120,000	10,8000	1.296,00
		86	8725	SORO FISIOLÓGICO SISTEMA FECHADO 125ML 0,9%	FRS	140,000	3,1600	442,40
		87	9373	SORO FISIOLÓGICO SISTEMA FECHADO 250ML 0,9%	FRS	48,000	3,9300	188,64
		88	9374	SORO FISIOLÓGICO SISTEMA FECHADO 500ML 0,9%	FRS	48,000	5,2300	251,04
		89	8630	SORO FISIOLÓGICO SISTEMA ABERTO 500 ML C/ TAMPA E ROSCA	FRS	100,000	3,1500	315,00
		90	8727	SORO FISIOLÓGICO SISTEMA ABERTO 100ML C/ TAMPA E ROSCA	FRS	300,000	1,9100	573,00
		91	9404	COLETOR DE URINA PRESERVATIVO COM EXTENÇÃO 06	UND	500,000	2,6800	1.340,00
		92	9218	TESTE INDICADOR BIOLÓGICO PARA AUTOCLAVE CAIXA COM 10 UND	CX	5,000	5,5000	27,50
		93	7205	VASELINA LIQUIDA 1000 ML	LIT	6,000	31,3200	187,92
		94	7115	TERMOMETRO CLINICO PRISMATICO	UN	6,000	7,6400	45,84
		95	9375	TERMOMETRO DIGITAL COM CABO EXTENSOR TEMPERATURA MAXIMA/MINIMA/ATUAL	UND	10,000	89,0000	890,00
TOTAL DO PROCESSO:								66.072,28
TOTAL:								66.072,28